

Propočet nákladů – aktualizace 01/2023:**Kanalizační stoky**

Profil	Množství	Materiál / technologie	Jedn. cena	Cena celkem
500/750	100 m	Beton s čedičovým žlábkem	39 475 Kč	3 947 500 Kč
300	397 m	Obetonovaná kamenina	21 815 Kč	8 660 555 Kč
400	198 m	Obetonovaná kamenina	25 302 Kč	5 009 796 Kč
Kanalizační stoky celkem				17 617 851 Kč

Rušení Kanalizace

Profil	Množství	Materiál / technologie	Jedn. cena	Cena celkem
300-				
500/750	78 m ³	Zalití kanalizačního řadu cementopop. směsí	1 450 Kč	113 100 Kč
Rušení Kanalizace celkem				113 100 Kč

Kanalizační přípojky

Profil	Množství	Popis	Jedn. cena	Cena celkem
200	300 m	Obetonovaná kamenina	17 080 Kč	5 124 000 Kč
Kanalizační přípojky celkem				5 124 000 Kč
Stavba Kanalizace celkem				22 854 951 Kč

Rozebrání a obnova povrchů

Množství	Položka	Jedn. cena	Cena celkem
6 633 m ²	Rozebrání a obnova vozovek ce	2 702 Kč	17 922 366 Kč
5 032 m ²	Rozebrání a obnova chodníků a	2 182 Kč	10 979 824 Kč
42 m ²	Rozebrání a obnova vozovek na	4 383 Kč	184 086 Kč
374 m ²	Odfrézování a nová obrusná vrstva AB5 nad rýhou	617 Kč	230 758 Kč
38 ks	Dešťová vpust'	60 000 Kč	2 280 000 Kč
152 m	Obetonovaná kamenina DN 150	16 676 Kč	2 534 752 Kč
Stavební náklady na rozebrání a obnovu povrchů celkem			34 131 786 Kč

Předpoklady: asfaltová vozovka, dl. chodník